

নম্বর- ০৫.২০.৩০০০.০০৮.২৮.০২৯.২২- ৬৬৬

তারিখঃ ১২/১২/২০২২ খ্রিঃ

অফিস আদেশ

বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, চট্টগ্রাম বিভাগ, চট্টগ্রাম এর ১৮ অক্টোবর ২০২২ তারিখের ০৫.৪২.০০০০.০১৪.০৫.০১৬.২২-৫৬৫ নং স্মারকে এ কার্যালয়ে কর্মরত জনাব বাবুল চন্দ্র নাথ, প্রশাসনিক কর্মকর্তাকে চিকিৎসার জন্য ২০/১২/২০২২ থেকে ০৮/০১/২০২৩ তারিখ পর্যন্ত অথবা ছুটি ভোগের তারিখ হতে ২০ (বিশ) দিনের বহিঃবাংলাদেশ ছুটি (অর্জিত ছুটি) হিসেবে মঞ্জুর করা হয়। উক্ত কর্মকর্তার ১২/১২/২০২২ তারিখের আবেদনের পরিপ্রেক্ষিতে বহিঃবাংলাদেশ ছুটি (অর্জিত ছুটি) ভোগের জন্য ২৫/১২/২০২২ খ্রিঃ তারিখ অগ্নরাহ্নে কর্মস্থল ত্যাগসহ ২৬/১২/২০২২ খ্রিঃ হতে ১৪/০১/২০২৩ খ্রিঃ পর্যন্ত তার স্ত্রী কাবেরী রাণী ভৌমিক এবং পুত্র অনিরুদ্ধ নাথ বিষ্ণু ও অরিজিৎ নাথ বুদ্ধসহ ভারত গমনের অনুমতি প্রদান করা হলো।

(আবু সেলিম মাহমুদ-উল হাসান)

জেলাপ্রশাসক

ফেনী

দুরালাপনী-০২৩৩৪৪৭৪০০০

ই-মেইল-dcfeni@mopa.gov.bd

তারিখঃ ১২/১২/২০২২ খ্রিঃ

স্মারক নং- ০৫.২০.৩০০০.০০৮.২৮.০৩০.২২- ৬৬৬

অনুলিপিঃ অবগতি/কার্যার্থে-

- ১। বিভাগীয় কমিশনার, চট্টগ্রাম বিভাগ, চট্টগ্রাম
- ২। উপপরিচালক, স্থানীয় সরকার, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ফেনী
- ৩। অতিরিক্ত জেলাপ্রশাসক (রাজস্ব)/অতিরিক্ত জেলাপ্রশাসক (সার্বিক)/বিজ্ঞ অতিরিক্ত জেলা ম্যাজিস্ট্রেট/অতিরিক্ত জেলাপ্রশাসক (শিক্ষা ও আইসিটি), ফেনী
- ৪। প্রোগ্রামার, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, জেলা কার্যালয়, ফেনী (ওয়েবসাইটে প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য)
- ৫। ইমিগ্রেশন অফিসার, হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা/হযরত শাহ আমানত আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, চট্টগ্রাম/বেনাপোল স্থলবন্দর, যশোর/বিলোনিয়া স্থলবন্দর (মুহুরী ঘাট), ফেনী/বিবির বাজার স্থলবন্দর, কুমিল্লা/আখাউড়া স্থলবন্দর, বি-বাড়ীয়া/দর্শনা স্থলবন্দর, চুয়াডাঙ্গা
- ৬। জেলা অ্যাকাউন্টস অ্যান্ড ফিন্যান্স অফিসার, ফেনী
- ৭। জনাব বাবুল চন্দ্র নাথ, প্রশাসনিক কর্মকর্তা, সংস্থাপন শাখা, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ফেনী
- ৮। প্রশাসনিক কর্মকর্তা শাখা, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ফেনী

(আবু সেলিম মাহমুদ-উল হাসান)

জেলাপ্রশাসক

ফেনী

দুরালাপনী-০২৩৩৪৪৭৪০০০

ই-মেইল-dcfeni@mopa.gov.bd



Government of the People's Republic of Bangladesh
Office of the Divisional Commissioner
Chattogram
www.chittagong.gov.bd

SAAO
24/10/2022

জেলা প্রশাসক ফেনী
তারিখ: ১৮/১০/২০২২
ডিভিএমডি
অঃ প্রঃ প্রঃ (সাধিক)
www.chittagong.gov.bd
১৮/১০/২০২২

Date: 18 October 2022



Memo no: 05.42.0000.014.05.016.22-565

Office Order

The undersigned is directed to convey that Mr. Babul Chandra Nath, Administrative Officer, Office of the Deputy Commissioner, Feni's Application for going to India for the purpose of Medical Treatment (subject to the leave obtained and approval by the appropriate authority in accordance with the official rules and the recommendation of the Deputy Commissioner, Feni) has been granted and permitted to travel to India for 20 (Twenty) days started from 20 December 2022 to 08 January 2023 or from the date of commencement of leave. This leave is granted under the following terms and conditions:

01. He will draw his pay and allowances in local currency. No part of it should be drawn in foreign currency;
02. He will accompany with his wife Kaberi Rani Bhowmik & Two Sons Mr. Anirudda Nath Bishnu & Mr. Arijit Nath Rudra;
03. All related expenses of the visit will be borne by himself;
04. He has been advised to submit his joining letter after completion of his leave.
05. The provision of Rule 34 of Appendix viii of BSR (Part-1) is applicable for this approval.

Signed/-

(Dr. Prakash Kanti Chowdhury)
Additional Divisional Commissioner (General)
Chattogram
Phone: 02-41360799 Fax: 02-41360802

Memo no: 05.42.0000.014.05.016.22-565

Dated: 18 October 2022

Copy for kind information and necessary action:

01. Deputy Commissioner, Feni
02. Mr. Babul Chandra Nath, Administrative Officer, Office of the Deputy Commissioner, Feni

18 October 2022
(S. M. Hasan)

Senior Assistant Commissioner (Establishment)
Phone: 02-41360794 Fax: 02-41360802

R-890
D-240